
ZARZĄDZENIE NR 28/2019
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na rok 2019

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2019 r. 
poz.506), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2017 r. poz.2077 
ze zm.) oraz § 9 ust.3 Uchwały Rady Gminy w Skórczu Nr III/19/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Skórcz na rok 2019, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 402 794,44 zł.

2. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera załącznik Nr 1.

3. Plan dochodów budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się 
w wysokości 20 960 437,44 zł

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 411 331,44 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 8 537,00 zł.

3. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2.

4. Plan wydatków budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się w wysokości 
25 269 460,44  zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: DDDCA245-9625-4D15-A929-30F4AC4BCE2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

DOCHODY BUDŻETOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 594 332,00 383 577,44 977 909,44

01095 Pozostała działalność 2 100,00 383 577,44 385 677,44

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 383 577,44 383 577,44

801 Oświata i wychowanie 106 000,00 11 807,00 117 807,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 85 000,00 11 807,00 96 807,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

85 000,00 11 807,00 96 807,00

852 Pomoc społeczna 358 539,00 7 410,00 365 949,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 030,00 810,00 40 840,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 080,00 810,00 1 890,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 69 035,00 6 600,00 75 635,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

42 000,00 6 600,00 48 600,00

Razem: 20 557 643,00 402 794,44 20 960 437,44

Id: DDDCA245-9625-4D15-A929-30F4AC4BCE2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

WYDATKI BUDŻETOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 453 030,00 383 577,44 4 836 607,44

01095 Pozostała działalność 1 605,00 383 577,44 385 182,44
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 070,00 2 070,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 588,72 588,72

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 33,63 33,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 372,80 1 372,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 137,76 2 137,76
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 277,80 277,80
4430 Różne opłaty i składki 0,00 376 056,31 376 056,31

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 040,42 1 040,42

750 Administracja publiczna 2 119 860,00 6 475,00 2 126 335,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 430,00 6 475,00 101 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 475,00 38 475,00
4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 6 000,00 57 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 145 600,00 0,00 145 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 145 600,00 0,00 145 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -1 000,00 39 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 1 000,00 5 500,00

758 Różne rozliczenia 138 000,00 -7 537,00 130 463,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 -7 537,00 122 463,00

4810 Rezerwy 130 000,00 -7 537,00 122 463,00
801 Oświata i wychowanie 6 474 183,00 11 807,00 6 485 990,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 701 343,00 11 807,00 713 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 595,00 11 807,00 480 402,00
852 Pomoc społeczna 1 240 364,00 7 410,00 1 247 774,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 411 190,00 810,00 412 000,00
3110 Świadczenia społeczne 1 080,00 810,00 1 890,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 242 000,00 6 600,00 248 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 000,00 6 600,00 248 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 653 643,00 1 062,00 1 654 705,00

90095 Pozostała działalność 152 000,00 1 062,00 153 062,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 062,00 6 062,00

Razem: 24 866 666,00 402 794,44 25 269 460,44

Id: DDDCA245-9625-4D15-A929-30F4AC4BCE2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 28/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI  ZWIĄZANE  Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  BIEŻĄCYCH  Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  I INNYCH  ZADAŃ  ZLECONYCH  GMINIE  USTAWAMI

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 383 577,44 383 577,44

01095 Pozostała działalność 0,00 383 577,44 383 577,44

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 383 577,44 383 577,44

852 Pomoc społeczna 43 954,00 7 410,00 51 364,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 080,00 810,00 1 890,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 080,00 810,00 1 890,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 42 000,00 6 600,00 48 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

42 000,00 6 600,00 48 600,00

Razem: 5 589 098,00 390 987,44 5 980 085,44

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 383 577,44 383 577,44

01095 Pozostała działalność 0,00 383 577,44 383 577,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 070,00 2 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 588,72 588,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 33,63 33,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 372,80 1 372,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 137,76 2 137,76

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 277,80 277,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 376 056,31 376 056,31

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 1 040,42 1 040,42

852 Pomoc społeczna 43 954,00 7 410,00 51 364,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 080,00 810,00 1 890,00

3110 Świadczenia społeczne 1 080,00 810,00 1 890,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 42 000,00 6 600,00 48 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 6 600,00 48 600,00

Id: DDDCA245-9625-4D15-A929-30F4AC4BCE2B. Podpisany Strona 1



Razem: 5 589 098,00 390 987,44 5 980 085,44

Id: DDDCA245-9625-4D15-A929-30F4AC4BCE2B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1.Na podstawie pism z Wydziału Finansów i Budżetu Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku: Nr
FB-I.3111.15.3.2019.EP z dnia 25 kwietnia 2019 r., Nr FB-I.3111.26.2018.MJ z dnia 29 kwietnia 2019 r., FB-
I.3111.98.2019.SM1 z dnia 29 kwietnia 2019 r., FB-I.3111.57.2019.SM2 z dnia 29 kwietnia 2019 r. zwiększa
się plan dotacji:

- w dz.010, rozdz.01095 § 2010 o kwotę 383 577,44 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w I terminie płatniczym
2019 r.,

- w dz.801, rozdz.80103 § 2030 o kwotę 11 807,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie
wychowania przedszkolnego w 2019 r.,

- w dz.852, rozdz.85219 § 2010 o kwotę 810,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 oraz ust.2 i 3 ustawy o pomocy
społecznej,

- w dz.852, rozdz.85228 § 2010 o kwotę 6 600,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art.18 ust.1
pkt 3 oraz ust.2 ustawy o pomocy społecznej.

2.Zmniejszenie rezerwy o kwotę 7 537,00 zł dotyczy:

- rezerwy ogólnej na nieprzewidziane wydatki w kwocie 6 000,00 zł ( promocja gminy - organizacja festynu
strażackiego),

- rezerwy celowej (środki sołeckie) w kwocie 1 537,00 zł.

3. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: DDDCA245-9625-4D15-A929-30F4AC4BCE2B. Podpisany Strona 1




